
Strana 1  
 

 
Dne, měsíce a roku uvedeného níže, podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“) a ve smyslu ustanovení § 2430 a násl. citovaného zákona, je uzavřen tento: 
 
 
 

Dodatek č. 2 k Příkazní smlouvě 
 

Č.308/OD/2024 ze dne 30.4.2024 
 

mezi 
 
Statutárním městem Teplice, zastoupeným odborem dopravy Magistrátu města Teplice 
Se sídlem nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 
IČO: 00266621, DIČ: CZ002666621 
Zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Milanem Slepičkou, vedoucím odboru dopravy MgMT, 
Zastoupené ve věcech technických: Bc. Šárkou Marešovou, vedoucí oddělení investic a realizací MgMT 
 
(dále jen „příkazce“) 
 

na straně jedné 
 

a 
 
obchodní název:  Petr Weiner 
Sídlo:    Mostecká 1498/28, 415 01 Teplice 
IČ:           13323377 
DIČ:         
Bankovní spojení:     
 
Zápis v ŽR: Magistrát města Teplice, č.j.“ MgMT/012339/2021/Ja 
 
 (dále jen „příkazník”) 
 

na straně druhé 
 
 
Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje článek č. I. Předmět smlouvy, bod č. 
1.1 a to následovně: 
 
 
Předmětem této příkazní smlouvy (dále jen „smlouva“) je výkon technického dozoru stavebníka  
nad  realizací díla a po celou dobu realizace stavby „Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích“ 
- SO 101 ČOV, SO 101.14 Technologie a IO 201 Přeložka jednotné kanalizace. 

 
Dodavatel bude v rámci technického dozoru stavebníka vyvíjet zejména následující 
činnosti: 
 
- seznámení se s projektovou dokumentací, s obsahem smluv a s obsahem stavebního povolení 
- účast na předání staveniště zhotoviteli 
- kontrola kvality a způsobu provádění prací, kontrola souladu s PD a dodržování technologických 

postupů, účast na kontrolních dnech 
- kontrola dodržování podmínek stavebního povolení 
- kontrola věcné a cenové správnosti faktur, jejich souladu se smlouvou 
- kontrola a dokumentace dodávek, které budou v dalším postupu zakryté 
- kontrola rozsahu více- a méně- prací 



Strana 2  
 

- spolupráce s projektantem, projednání dodatků a změn projektu, které nezvyšují náklady 
stavebních objektů a nezhoršují parametry stavby  

- sledování provádění předepsaných zkoušek materiálů a prací vč. sledování jestli zhotovitelé stavby 
provádějí předepsané zkoušky materiálů, konstrukcí a prací, kontrola jejich výsledků  

- sledování vedení stavebního deníku 
- kontrola postupu prací podle časového plánu stavby 
- informování investora o závažných skutečnostech na stavbě, které mají vliv především  na 
 cenu, termín a kvalitu dokončení díla 
-  kontrola odstraňování vad a nedodělků, zjištěných v průběhu stavby  
- kontrola zajištění a zabezpečení stavby  
- uplatňování návrhů k odvrácení nebo omezení škod a spolupráce s pracovníky zhotovitele stavby 
 při provádění opatření k odvrácení nebo omezení škod  
- účast na jednáních projektového týmu a spolupráce s autorským dozorem projektanta 
- kontrola dodržování platných ČSN a TNI na prováděné práce  
- implementace případných připomínek ze strany státních orgánů a zadavatele 
- kontrola dokladů, které doloží zhotovitel k odevzdání a převzetí dokončené stavby a ke 

kolaudačnímu řízení 
- kontrola odstraňování vad a nedodělků zjištěných při přebírání 
- kontrola vyklizení staveniště 
- případně další nezbytné činnosti, jež obvykle s činností technického dozoru stavebníka jsou 

spojeny. 
 

 
Výslovně se v této souvislosti strany ujišťují, že ostatní ujednání uvedená v článku č. I – 
Předmět smlouvy, jež nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 
 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
  

1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem  podpisu oprávněných  smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

2. Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 k Příkazní smlouvě 
zůstávají v platnosti beze změny. 

3. Tento Dodatek č. 2 byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0660/24 ze dne 23.8.2024, 
kterou se schvaluje Směrnice Rady města Teplice č. 1/2023, kterou se stanoví postup 
Statutárního města Teplice, Magistrátu města Teplice, příspěvkových organizací zřízených 
městem Teplice a Městské policie Teplice při zadávání veřejných zakázek.   

4. Všechny informace uvedené v Dodatku č. 1 jsou považovány za veřejné. 
5. Tento Dodatek č. 2 k Příkazní smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž příkazce 

obdrží tři vyhotovení a příkazník jedno vyhotovení. 
 
 
 
V Teplicích dne:  28.11.2024                                                   V Teplicích dne :26.11.2024 
 
 
 
 
 
 
 
................ ........            ................. ...... 
                           za příkazce                                                                za příkazníka 

              Ing. Milan Slepička                   Petr Weiner 
 vedoucí odboru dopravy 




